

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

CORUMBÁ HOSPITALAR LTDA

CPF/CNPJ: 18.442.927/0001-47

Item	Descrição	Especificação	Marca	Valor (R\$)	Quantidade	Valor (R\$)
4	ACETILCISTEINA, 40MG/ML, XAROPE ADULTO, FRASCO 120 ML		GEOLAB	9,49	20	189,80
5	ACETILCISTEINA 200 MG PO ENVELOPE 5G		PRATI	0,61	192	117,12
6	ACETILCISTEINA 600 MG PO ENVELOPE 5G		PRATI	0,99	192	190,08
45	BROMIDRATO DE FENOTEROL 20 ML. FRASCO		HIPOLABOR	8,70	500	4.350,00
			GEOLAB	9,13	30	273,90
174	DEXAMETASONA + NEOMICINA+ SULFATO DE POLIMIXINA, 1MG/ML + 5 MG/ML+ 6000UI/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA FRASCO 5 ML		UNIÃO QUÍMICA	2,66	2000	5.320,00
189	N-ACETILCISTEINA, 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 3 ML		TEUTO	6,25	100	625,00
223	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO ORAL 40 MG +8 MG/ML, FRASCO 50 ML		G-THEC	7,29	100	729,00
237	CANETA LANCETADORA G-TECH		G-THEC	37,25	200	7.450,00
239	AGULHA DESCARTÁVEL, 32 G - 0,23X4MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 100 UND GTECH		G-THEC	29,97	300	8.991,00
240	LANCETA, Aço inoxidável, ponta afiada, descartável, estéril, COM SISTEMA RETRÁTIL. COM 100 UND GTECH		ABC	109,55	5	547,75
258	AGULHA PUNCH PARA BIOPSIA 05 MM		ABC	109,55	5	547,75
259	AGULHA PUNCH PARA BIOPSIA 06 MM		ITAJA	4,98	1200	5.976,00
260	ALCOOL ETILICO A 70° INPM 1L		J PROLAB	2,40	50	120,00
263	AMOTOLIA DE 125 ML TRANSPARENTE		HNDESC	26,10	200	5.220,00
274	AVENTAL PARA PACT. DESC. SEM MANGA TMANHO G COM, PACOTE 10 UNID		HNDESC	25,49	200	5.098,00
276	AVENTAL PARA PACT. DESC. SEM MANGA TMANHO P, PACOTE					

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

278	COM 10 UNID	LABOR IMPORT	22,40	15	336,00
288	BANDAGEM ADESIVA COM 500 INFANTIL REDONDA	HNDESC	26,00	200	5.200,00
300	CAMISOLA SEM MANGA TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 10 UNIDADES	MSO	8,90	12	106,80
301	COLAR CERVICAL DE ESPUMA GRANDE	MSO	8,90	12	106,80
302	COLAR CERVICAL DE ESPUMA MÉDIO	MSO	8,90	12	106,80
305	COLAR CERVICAL DE ESPUMA PEQUENO	CRALPLAST	0,365	10000	3.650,00
316	COLETOR UNIVERSAL PARA URINA E FEZES 80 ML	MEDIX	1,83	3000	5.490,00
318	EQUIPO MICROGOTAS FLEX COM INJ. LATERAL	VIC PHARMA	1,62	12000	19.440,00
319	ESCOVA PVPI	PREMIUN	62,50	15	937,50
346	ESFIGNOMAMÔMETRO COMPLETO	ULSTAR - UPP110S	53,90	200	10.780,00
359	FITA PARA ULTRASSON	TOP MED	29,90	10	299,00
360	LAMINA DE BISTURI Nº 11 COM 100 UNID	TOP MED	28,65	4	114,60
361	LAMINA DE BISTURI Nº 12 COM 100 UNID	TOP MED	29,90	4	119,60
362	LAMINA DE BISTURI Nº 15 COM 100 UNID	TOP MED	28,65	4	114,60
363	LAMINA DE BISTURI Nº 22 COM 100 UNID	TOP MED	29,90	6	179,40
375	LAMINA DE BISTURI Nº 23 COM 100 UNID	LIFE PROTECT	2,38	1000	2.380,00
376	MASCARA Nº 95	MD	37,00	50	1.850,00
379	MASCARA DE BOLSO	VALEPLAST	4,49	500	2.245,00
385	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TAMANHO GRANDE	MEDIX	0,32	3000	960,00
390	SERINGA DE 01 ML COM AGULHA 13X4,5	TOP MED	5,25	6	31,50
391	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 0.6	TOP MED	5,25	6	31,50
392	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 2.0	TOP MED	5,25	6	31,50
393	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3.0	TOP MED	5,25	6	31,50
393	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3.5	TOP MED	5,25	6	31,50

**Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021**

394	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4.0	TOP MED	5,25	6	31,50
395	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4.5	TOP MED	5,25	6	31,50
396	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5.0	TOP MED	5,25	6	31,50
397	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5.5	TOP MED	5,25	6	31,50
398	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6.0	TOP MED	5,25	6	31,50
399	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6.5	TOP MED	5,25	6	31,50
400	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7.0	TOP MED	5,25	6	31,50
401	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7.5	TOP MED	5,25	6	31,50
402	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8.0	TOP MED	5,25	6	31,50
403	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8.5	TOP MED	5,25	6	31,50
404	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9.0	TOP MED	5,25	6	31,50
405	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9.5	TOP MED	3,30	100	330,00
418	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 20	BIOBASE	0,60	30	18,00
419	SONDA URETRAL Nº 04	BIOBASE	0,62	30	18,60
420	SONDA URETRAL Nº 06	BIOBASE	0,63	200	126,00
421	SONDA URETRAL Nº 08	MARK MED	0,83	4000	3.320,00
423	SONDA URETRAL Nº 12	MEDICONE	125,00	10	1.250,00
442	TUBO SILICONE REF. 204 PACOTE COM 15 METROS		991,895		105.728,10

Total de Itens 57

Ouvidor, 18 de Maio de 2021


Sandra Mendes Vieira
CPF: 015.554.871-90